
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2017-08  

IŠRAŠAS 
2017-05-18 

 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2017-05-17 d. 
11:00 val. baigtas 2017-05-18 d. 17:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai –  Jonas Dereškevičius; 
Komitetų pirmininkai – Rimvydas Agurkis, Šarūnas Liesis, Remigijus Antanavičius, 
Kazimieras Gudžiūnas, Gediminas Grigaitis, Gintautas Firantas, Egidijus Janavičius, Evaldas 
Torrau, Valdas Jonušis. 
Nedalyvavo: Benediktas Vanagas, Vladas Pleskovas, Linas Ramoška. 
 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė 
 
KLAUSIMAS: 
 
2. Dėl LASF komitetų suformavimo. 
 
Siūloma:  Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.7. ir 12.4-12.5 ir 13 p. suformuoti LASF Ralio, 
Žiedo, Kroso, 4x4, Drago, Drifto, Kitų sporto šakų, Kartingo, teisėjų, SVO, Techninių 
reikalavimų, Senjorų komitetus. LASF komitetų formavimo procedūrą pradėti nuo 2017 
gegužės 22 d. Nariai siūlyti kandidatus ir balsuoti už juos gali imtinai 2017 gegužės 22- 
birželio 4 d. laikotarpiu. 
 
Balsuota: „Už“- 11 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.7. ir 12.4-12.5 ir 13 p. suformuoti LASF Ralio, 
Žiedo, Kroso, 4x4, Drago, Drifto, Kitų sporto šakų, Kartingo, teisėjų, SVO, Techninių 
reikalavimų, Senjorų komitetus. LASF komitetų formavimo procedūrą pradėti nuo 
2017 gegužės 22 d. Nariai siūlyti kandidatus ir balsuoti už juos gali imtinai 2017 gegužės 
22- birželio 4 d. laikotarpiu. 
 
 
 

 
Posėdžio pirmininkas                         R. Austinskas 
 

 
 
 

Posėdžio sekretorė                               R.Burbulienė 


